REFERENDUM, que dispõe sobre a deliberação do recebimento de recurso para custeio do Programa de Atenção
Primária à Saúde (PAP), com a finalidade de ampliar a oferta de exames laboratoriais de análises clínicas para
prevenção e diagnóstico, na Atenção Integral à Saúde da Mulher no município de Porto Velho/RO, no valor de R$
8.272.989,09.  (oito milhões, duzentos e setenta e dois mil, novecentos e oitenta e nove reais e nove centavos). 

Porto Velho,/RO, 30 de julho de 2025.

Robinson Cardoso Machado Silva
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho – CMSPV

Jaime Gazola Filho
Secretário Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA

[...]

recebimento de recurso para custeio do Programa de Atenção
Primária à Saúde (PAP), com a finalidade de ampliar a oferta
de exames laboratoriais de análises clínicas para prevenção e
diagnóstico, na Atenção Integral à Saúde da Mulher no
município de Porto Velho/RO, no valor de R$ 8.272.989,09.
(oito milhões, duzentos e setenta e dois mil, novecentos e
oitenta e nove reais e nove centavos).
 
Porto Velho,/RO, 30 de julho de 2025.
 
ROBINSON CARDOSO MACHADO SILVA
Presidente do Conselho Municipal de Saúde de Porto Velho –
CMSPV
 
JAIME GAZOLA FILHO
Secretário Municipal de Saúde de Porto Velho – SEMUSA